Protocolo 2.163/2024
Situação em 04/04/2024 14:47: Novo | Código nº 375.617.122.528.675.578

Requerimentos Legislativos
OFÍCIO Nº 826/2024-GP/DL

Ao Ilustríssimo Senhor

DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

Secretário Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA

Nesta

                               Prezado Senhor

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 18 de março de 2024, aprovou
o REQUERIMENTO Nº 685/2024, de autoria da ilustre Vereadora da Câmara Municipal de Santarém ALBA LEAL - MDB. Para conhecimento do
teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente,

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR

Diretora do Legislativo

req_685_2024_868_enfa_alba_pref.pdf (806,03 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Vanessa Feleol da Mota Aguiar 04/04/2024 às 14:47

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

Em 04/04/2024 às 14:47

Vanessa Feleol da Mota Aguiar

SEMINFRA - Secre...